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TOOFRUIT Mon Masque
Gel MASKA DO TWARZY
balansująca 100ml
Cena 120,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3760210763672

Opis produktu
 TOOFRUIT 

PRO - MY RE-BALANCING MASK GRAPEFRUIT - POMEGRANATE 100 ML
Grapefruit - Pomegranate

Balansująca maska do twarzy dla dzieci. GREJPFRUT - GRANAT. Stworzona z myślą o dzieciach wchodzących w wiek nastoletni
certyfikowana, organiczna maska żelowa. Przywraca równowagę florze skóry dzięki zawartym w nim prebiotyku Bioecolia®
oraz ekstraktów cytrusowych. Wzbogacona ekstraktem z granatu i organicznym aloesem receptura nawilża, łagodzi i chroni.
Nuta mięty skutecznie odświeża. Dedykowany do skóry normalnej i mieszanej, wczesna strefa T. Sposób użycia: Nałóż grubą
warstwę maski na oczyszczoną skórę twarzy. Pozostaw na 5 do 8 minut. Spłucz czystą wodą. Aby przeprowadzić kompletny
zabieg na twarz, zapoznaj się z protokołem zabiegu. Jak to działa? - Bioecolia®, prebiotyk zapewnia zdrową florę skóry.
Stymuluje wzrost "dobrych bakterii" i ogranicza rozwój bakterii chorobotwórczych odpowiedzialnych za trądzik,
zaczerwienienie i swędzenie. Skóra odzyskuje równowagę i jest chroniona przed szkodliwym działaniem środowiska. -
Organiczne ekstrakty z cytryny, pomarańczy i grejpfruta mają właściwości antybakteryjne. - Ekstrakt z granatu poprawia
funkcję barierową skóry i utrzymuje wilgoć. - Organiczny aloes nawilża i koi. - Hydrolat z liści mięty ma właściwości ściągające,
oczyszczające i odświeżające. - Puder ryżowy jest naturalnym środkiem matującym, zdolnym do pochłaniania nadmiaru
sebum, które może pojawiać się w strefie T w okresie przed dojrzewaniem. 99,6% SKŁADNIKÓW JEST POCHODZENIA
NATURALNEGO 83,5% SKŁADNIKÓW POCHODZI Z UPRAW EKOLOGICZNYCH Efekt : Skóra jest zbalansowana i nawilżona.
Strefa T jest zmatowiona, ukojona i chroniona. Udowodniona skuteczność : Produkt ma odświeżającą konsystencję żelu:
100%*. Produkt pozostawia skórę nawilżoną: 100%*. Produkt pozostawia skórę ukojoną w 100%*. Produkt pozostawia skórę
chronioną w 100%*. Produkt pomaga przywrócić równowagę flory skóry: 100%*. Produkt idealny dla skóry mieszanej i tłustej:
100%*. Produkt skutecznie oczyszcza strefę T: 100%*. Produkt oczyszcza skórę: 100%*. Produkt matuje skórę: 100%*.
*Procent satysfakcji: test stosowania pod kontrolą dermatologiczną na 10 osobach ze skórą wrażliwą, stosowanie raz w
tygodniu przez 3 tygodnie. Rekomendacja dla dzieci powyżej 5 roku życia. Produkt do użytku profesjonalnego.
100ml 
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